
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2020 № 18

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района 
от 30.10.2020 № 593

В связи с уточнением первоначальной стоимости объекта основных 
средств Администрации Холмского муниципального района, на основании 
служебной записки Муниципального казенного учреждения Холмского 
муниципального района «Центр обслуживания учреждений» от 09.11.2020, 
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского 
муниципального района от 30.10.2010 № 593 "О принятии имущества в 
собственность Холмского городского поселения", изложив пункт 1 в 
следующей редакции: 

«1. Принять в состав муниципальной собственности Холмского 
городского поселения имущество, приобретенное за счет средств бюджета 
Холмского городского поселения: 
№ 
п/п

Наименование Кол-во Первоначальная 
(балансовая) стоимость, 

руб.
1 горка для активной игры детей на 

улице возрастом от 3 до 6 лет
1 46805,00

2 спортивный комплекс для 
развития физических 
способностей и координации 
движения 

1 83755,00

Итого х 130560,00
Объекты расположены на земельном участке по адресу: Новгородская 

область, Холмский район, г. Холм, пер. Механизаторов, напротив дома № 8 
А». 



Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 09.11.2020 16:42
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

                       


